令和４年度第２回評議員会 議事録要旨

１ 日 時 令和４年１１月２５日（金） 午前１１時１５分から

２ 場 所  新宿ＮＳビル ３階会議室

３ 評議員総数９名 出席者数８名、欠席者数１名

出席評議員 豊田義博、坂田直明、市川雅明、櫻庭裕志、神永貴志、

須佐正秀、鈴木健之、野澤美博

欠席評議員 上野 保

出席理事   太田博会長、木元隆平専務理事、山﨑孝広常務理事、

出席監事  渡邉範久監事

４．議事 太田博会長が仮議長となり、定足数確認後、定款第２０条に基づき議長の互選を行い、神永

貴志評議員を選出した。神永議長は付議事項の審議等に入った。

第１号議案 令和４年度上期事業報告について（報告事項）

第１号議案について木元隆平専務理事から説明があった。

以上、付議事項の審議等は全て終了し午前１１時３０分閉会した。